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Candidato(a)

ABDALLA YACOUB MAACHAR NETO
ABENONE PINTO DOS SANTOS
ADONIRAN SOUZA GUIMARAES
ADRIANO DE AGUIAR CARVALHO
ADRIANO DE QUEIROZ ANDRADE
ADRIANO PITOSCIA

AGLANIO FROTA MOURA CARVALHO
ALDAIR DA SILVA

ALDELY FONTINELI DE SOUSA

ALDO PAGLIANI SCHWANCK
ALESSANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS
ALEX ANDERSON APOLINARIO DA SILVA
ALEX BRUNO PINTO MATTOS
ALEXANDER PEREIRA DA COSTA
ALEXANDRE BARROS DA FONSECA
ALEXANDRE DIEHL DA SILVA
ALEXANDRE TUPINA DA ROCHA

ALEXANDRE VASCONCELOS CLEMENTE RODRIGUES

ALLAN BRUNO SANTOS MENDES

ALLAN DE ALMEIDA ALVES GONCALVES
ALTAMIRO PACHECO DA SILVA JUNIOR
ALYSON HENRIQUE MARQUES XAVIER
AMAURY SANTOS MARINHO JUNIOR
ANA CAROLINA DE OLIVEIRA

ANA MARIA BARROS VARJAL
ANDERSON GEORGE DE LIMA CASE
ANDRE MOREIRA DE OLIVEIRA
ANDRESON ALVES DE SOUSA

ANGELA MARIA DA SILVA

ANNA CRISTHINA MARCATTI LEONCIO
ANNA VICTORIA MEDEIROS ESCOREL ALMEIDA
ANTONIO ALBERTO VARANDAS
ANTONIO DE OLIVEIRA CARVALHO
ANTONIO DONIZETE FERREIRA
ANTONIO ONOFRE OLIVEIRA DA SILVA FILHO
ANTONIONE WANDRE DE ARAUJO NETO
ATAIDE MOURA DE ARRUDA

AUGUSTO HENRIQUE MORENO ALVES
AUGUSTO SOARES FLAVIO

AURELIANO DO NASCIMENTO BARCELOS
BAKER MARTINS BATISTA

BERNARDO JOSE ROCHA PINTO

BRENO EDUARDO CAMPOS ALVES
BRUNO BAQUEIRO RIOS

BRUNO BARRETO GARCIA

BRUNO BELINELLI BONO MACEDO
BRUNO BOAVENTURA MOTA

BRUNO GOMES BORGES

BRUNO MONTEIRO BAEZA

BRUNO PAIXAO FERNANDES

BRUNO RAFAEL VITAL SAMPAIO

CAIO NORMANDE COLOMBO

CAMILA NINIVE DE BESSAS FERREIRA
CARLA DANIELE LEONCIO MORAES
CARLOS AUGUSTO DA SILVA FILHO
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Inscrigdo

1401010881
1401012615
1401013021
1401000491
1401018244
1401014071
1401019968
1401007757
1401024019
1401012629
1401023872
1401001160
1401015226
1401018267
1401024371
1401007656
1401023869
1401012878
1401000512
1401003551
1401007188
1401024076
1401001398
1401019258
1401005864
1401013030
1401001195
1401013717
1401019582
1401014119
1401014190
1401011613
1401000523
1401010247
1401001342
1401005962
1401017899
1401001597
1401011939
1401002591
1401014492
1401000371
1401014124
1401022047
1401024668
1401021101
1401022164
1401004910
1401005042
1401007339
1401017722
1401002446
1401018103
1401004309
1401019733

Nota

15,89
14,38
17,01
17,38
13,75
19,25
17,13
19,01
13,76
19,63
20,00
18,00
18,26
18,26
12,89
17,38
18,63
19,63
18,88
17,38
19,25
14,01
19,25
19,63
19,25
18,63
16,75
18,00
13,76
17,01
17,14
15,76
19,25
18,00
19,25
18,00
15,00
18,00
19,63
16,38
16,13
16,75
18,88
19,25
15,76
16,39
18,00
17,63
19,63
17,38
18,26
18,00
18,26
18,63
18,26
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Candidato(a)

CARLOS EDUARDO ESTRELA FERNANDES
CARLOS EDUARDO GAROFALO
CARLOS HENRIQUE PINHEIRO DE MELO
CARLOS SILVA BARISON
CAROLINE COSTA ALMEIDA DE SOUZA
CASSIA COSTA SERTAO DE OLIVEIRA
CASSIO BADARO DA SILVEIRA PINTO
CELIO JUNIO DE SOUZA
CENIR DA SILVEIRA

CHARLES DE HOLANDA PESSOA
CHARLES MARCELO DE ARRUDA
CIBELLE FONSECA MAGALHAES
CINTHIA MIURA NAKAYAMA

CLEZIO CANDIDO LIMA NEVES

DAISE RODRIGUES TEIXEIRA

DALETHE BORGES MESSIAS ARAUJO
DANIEL NOGUEIRA AZEVEDO

DANIELA JULIANE CALDAS

DANIELL ALVES DE ANDRADE

DANIELLE CRISTINE DE PAULA E SILVA
DANIELLE PEREIRA GONZALEZ DA SILVA
DANILO ARANTES MEDEIROS
DANYELLE TOIGO

DAVI MOREIRA SOARES SOBRAL
DEMETRIUS BESERRA VILAR

DENIVAL BARBOZA LIANDRO

DIEGO CAMARGO MARIANO DE BRITO
DIEGO COELHO ANTUNES RIBEIRO
DIEGO LUIZ CASTRO SILVA

DIOGO CARLOS LOPES SOUSA

DIOGO FONSECA DA SILVEIRA

DIOGO VIEIRA GOMES

DIVINO CLAUDEMAR BISPO DOS SANTOS
DYAN CARLOS RODRIGUES PEREIRA
EDER SPINOLA ROCHA

EDMILSON ANTUNES FERREIRA
EDUARDO CESAR DE MENEZES DIAS RIBEIRO
EDUARDO DALLO

EDUARDO DE CARVALHO VERAS
EDUARDO FERREIRA NUNES
EDUARDO JANINI DAL FABBRO
EDUARDO SOARES CARRARA

ELAINE REGINA SALOMAO

ELITON DIAS PADILHA

ELIZEU MACIEL DA SILVA
EMANUEL SENA FARIAS

EMERSON DO AMARAL GONGCALVES
EMERSON LUIS NE DA SILVA

ENDEL WESLEY DA SILVA ARRAIS
ENESIO FERREIRA DA SILVA

ENIO WALCACER DE OLIVEIRA FILHO
ERICA FONSECA MATIAS AGUIAR FEITOSA
ERICK SANDERSON DA SILVA OLIVEIRA
EROTIDES MARTINS REIS NETO

FABIO BHERING
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Inscrigdo

1401013390
1401015125
1401002862
1401009400
1401018557
1401010665
1401008211
1401006014
1401004148
1401001596
1401019126
1401011098
1401015804
1401009566
1401009366
1401001939
1401017681
1401000158
1401002694
1401000232
1401018913
1401005322
1401010621
1401011559
1401018609
1401019124
1401005961
1401016660
1401007913
1401010730
1401011287
1401005241
1401019684
1401011149
1401013056
1401019406
1401017938
1401014523
1401018301
1401000764
1401014210
1401014916
1401011612
1401023566
1401017166
1401017666
1401009442
1401012126
1401004908
1401021322
1401001003
1401010004
1401001446
1401003698
1401004737

Nota

18,63
17,64
17,38
19,25
17,01
14,88
14,63
19,25
15,01
18,00
17,01
18,01
18,26
17,01
19,25
19,25
18,26
19,25
19,25
18,00
18,63
18,00
18,26
16,76
17,76
18,00
19,25
15,51
17,63
17,01
15,88
17,38
14,64
18,26
14,88
18,38
18,63
16,38
17,01
18,00
18,26
18,88
17,38
18,01
15,88
16,38
19,25
18,88
17,63
16,75
16,75
17,25
18,00
19,01
19,25
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Candidato(a)

FABIO MARCOS DA SILVA

FABIO PIRES ALVES

FABIO TABARELI COSTA

FABRICIO PIASSI COSTA

FABRICIO MENDONCA DIAS CARNEIRO
FABRICIO PIMENTEL LOURENCO DE LIMA
FABRYCIA JARDIM DA SILVA

FELIPE SAMIR FERREIRA ANDRADE
FELLIPE CRIVELARO AYRES PEREIRA
FERNANDA DE SIQUEIRA CORREIA
FERNANDO ADALBERTO THEOBALD
FERNANDO DE SOUSA LIRA ARAUJO
FLAVIO LIMA E SILVA JUNIOR

FLAVIO ROLIM PINHEIRO RESENDE
FRANCISCO EDMILSON DE BRITO JUNIOR
FRANCISCO JOAQUIM DE CARVALHO NETO
FRANCISCO LEVY DA FONTOURA LOUZADA
FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA
FRANCISCO SIDNEY DE CASTRO RIBEIRO
FRANK EUGENIO ZAKALHUK

FRANKLIN CHEGURY VIANA

GABRIEL ANGELO DE OLIVEIRA SANTOS
GABRIEL ARRUDA DE ABREU

GABRIEL LUIZ MARCONDES

GABRIEL MORAIS LANNA

GABRIELLA ZACHE DOS SANTOS
GENEILDO DINIZ RODRIGUES

GEORGE ALEXANDRE IRINEU SEGUNDO
GERALDO RODRIGUES DA SILVA
GERALDO SILVA MARTINS JUNIOR
GERARDO DA SILVA GOMES

GERTRUDES MARIA DE ANDRADE BENETELE
GILBERTO AUGUSTO OLIVEIRA SILVA
GILCIMAR LOPES DE SOUSA MENEZ
GILMAR SILVA DE OLIVEIRA

GIORDANO BRUNO CURADO CAMARGO
GIVANILDO BARROS DA SILVA

GREGORY ALMEIDA ALVES DO MONTE
GUGLIELMO ALVES PEREIRA

GUILHERME COUTINHO TORRES
GUILHERME MOREIRA

GUSTAVO ATAIDE FERNANDES SANTOS
GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA ANDRADE
GUSTAVO TOLEDO VAZ DE MELLO
GUSTAVO WEBSTER TEIXEIRA RODRIGUES DE MENEZES
HELIOMAR DOS SANTOS SILVA
HEVERTON FERNANDO NOGUEIRA DE ARAUJO
HISMAEL ATHOS TRANQUEIRA NOLETO
IGOR ALEXANDRE MCAUCHAR

IGOR CANGUCU LEAL

IGOR COELHO DE OLIVEIRA

INACI ANTONIO BANDEIRA JUNIOR
ISABELA DE LUNA COSTA

ISRAEL ANDRADE ALVES

ITALMA NORONHA DE LIMA
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Inscrigdo

1401015084
1401006682
1401020381
1401007641
1401001479
1401014196
1401009266
1401012090
1401000590
1401000481
1401019967
1401023930
1401000508
1401006430
1401000429
1401019830
1401008606
1401006424
1401006906
1401015614
1401014429
1401019268
1401011377
1401011194
1401018315
1401024040
1401006167
1401000911
1401000920
1401001696
1401022237
1401007737
1401007244
1401018558
1401001660
1401003299
1401006338
1401020075
1401012931
1401008529
1401015111
1401004802
1401024429
1401013453
1401012982
1401024730
1401015252
1401001655
1401019181
1401003764
1401018685
1401019791
1401015095
1401001107
1401003973

Nota

16,39
18,00
17,13
17,38
18,00
17,88
13,75
19,63
17,25
19,25
12,50
13,38
19,25
15,00
18,38
16,38
16,75
19,25
19,63
15,76
15,88
18,26
18,00
19,25
15,63
18,75
17,38
18,00
18,50
19,25
17,01
13,75
19,25
17,39
17,38
16,76
19,01
18,26
18,88
15,89
19,25
18,26
18,63
18,00
17,38
17,76
18,26
17,38
15,38
18,00
18,63
18,63
16,76
19,25
18,00
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Candidato(a)

ITALO EDUARDO CORDEIRO DE MENEZES
ITAMAR XAVIER DE SOUZA

IVONIO PINHEIRO RIBEIRO NETTO
JACSON WUTKE

JADE SOUSA MIRANDA

JADSON BATISTA DE OLIVEIRA

JAILSON PERES DA SILVA

JAIR ANTONIO SILVA DE LIMA

JAIR DE SOUZA LIMA NETO

JANAINA CADETE DE ALMEIDA

JANAINA DE SOUZA GOMES

JANIO RODRIGO MENDONCA DO NASCIMENTO
JEAN CARLOS ALVES CORREA

JEAN CESAR FAGUNDES

JEANNIE DAIER DE ANDRADE

JEFERSON LACERDA DA SILVA
JEFFERSON WAGNER GOMES DA SILVA
JESIMIEL ALVES DA SILVA

JESSICA MARTINS DANTAS DE OLIVEIRA
JHONATAN BRUNO ALMEIDA MOREIRA FARIA
JOADELSON RODRIGUES ALBUQUERQUE
JOAO CARLOS MELO JUNIOR

JOAO HENRIQUE S. MALUF

JOAO LUIS DA COSTA JUCA

JOAO PAULO DE OLIVEIRA AGUIAR

JOAO PAULO SOUSA RIBEIRO

JOCELIO BARROS DE SOUZA

JODIVAN BENEVIDES DA SILVA

JOEL SILVEIRA SANTOS

JOELMA ALICE FURTADO PERES
JONATAS FELIX BRASIL

JOSE ANTONIO DA SILVA GOMES

JOSE ARCANJO DOS PRAZERES JUNIOR
JOSE CARLOS DA COSTA ABREU

JOSE CARLOS GARCIA

JOSE DANEZI NETO

JOSE DOS SANTOS FONSECA BORGES JUNIOR
JOSE EVANDI SALES FILHO

JOSE GETULIO DANIEL

JOSE LUCAS MELO DA SILVA

JOSE RENATO CAVALCANTE LIMA JUNIOR
JOSENILDO BRITO NASCIMENTO
JOZIMAR DIOGO NUNES FILHO

JUAREZ RODA JUNIOR

JULIANA MOTA DE OLIVEIRA

JULIANO ALBUQUERQUE GOES

JULIO CESAR RIBEIRO DE CASTRO
KELSON FRANCISCO DE BRITO LIMA
LAIS CORDEIRO

LAISY RANIERY DA SILVA SANDES

LANNA MUNIZ MOREIRA LEMOS
LEANDRO DE ASSIS REIS

LEANDRO DE MATOS DA SILVA

LEANDRO RISI SANTOS

LEANDRO VIEIRA LEITE
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1401000328
1401004740
1401000823
1401000340
1401006368
1401018765
1401014109
1401019502
1401017311
1401016551
1401017388
1401017516
1401021447
1401015040
1401006328
1401001904
1401007584
1401010465
1401010401
1401004645
1401007039
1401014594
1401002542
1401001872
1401010530
1401009593
1401002875
1401000682
1401024142
1401023906
1401003095
1401007005
1401016031
1401007606
1401016107
1401001043
1401018200
1401014043
1401004678
1401005603
1401008556
1401003290
1401011380
1401003061
1401023163
1401014646
1401014085
1401009082
1401010561
1401013291
1401011604
1401004414
1401020061
1401014702
1401020421

Nota

18,00
16,75
18,38
19,25
19,63
18,01
19,25
18,38
15,01
18,00
14,26
15,13
19,63
14,88
18,00
16,38
14,88
19,01
18,00
16,75
17,38
17,38
18,01
19,63
14,25
19,25
17,38
16,75
16,75
13,50
17,38
16,13
16,76
18,63
18,26
16,75
17,63
13,63
18,00
17,38
18,26
18,63
15,51
18,00
17,01
15,38
18,50
16,01
17,38
18,26
18,01
15,00
15,76
19,63
12,26
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Candidato(a)

LICIA FREITAS TRIGUEIRO

LIOVEGILDO ALVES ROCHA FILHO

LIVIA RAFAELA ALMEIDA DE VASCONCELOS
LOANA DE SOUZA BRITO

LORENA LIMA SOARES

LORRANNY ALMEIDA DA SILVA

LUCAS ADALICIO TEIXEIRA ALVES
LUCAS BRITO SANTANA

LUCAS COELHO DE ALMEIDA

LUCAS DE CASTRO BERALDO

LUCAS DE OLIVEIRA RODRIGUES
LUCAS KERTESZ DE OLIVEIRA

LUCIANO SANTANA DOS SANTOS
LUCILENE DA CONCEIGAO VIEIRA

LUIS EDUARDO AMARAL FREITAS

LUIS EDUARDO ROLIN CARNEIRO DE OLIVEIRA
LUIS GONZAGA DA SILVA NETO

LUIS GUSTAVO SOARES ALVES

LUIZ EDUARDO AVELAR ROSSI

LUIZ FERNANDO ALVES NETO

LUIZ FRANCISCO FELIZARDO

LUIZA CAROLINA BARROS BRAGA
MANOEL FROTA NETO

MANOEL JORGE DE MATOS JUNIOR
MARCELO BATISTA CLERICI

MARCELO OLIVEIRA BATISTA
MARCELO PINTO PAES BARRETO
MARCIA ROCHA FREIRE

MARCIO DUARTE TEIXEIRA

MARCIO HENRIQUE MARQUES DE SOUZA
MARCIO LOPES DA SILVA

MARCO SUEL DA SILVA

MARCOS ALBERTO BRAZ DE OLIVEIRA
MARCOS FREITAS PEREIRA

MARCOS HENRIQUE RODRIGUES MOREIRA
MARCOS TAVARES FONSECA
MARIVAN DA SILVA SOUZA

MARLISE KAESKI
MARTINE ARRUDA NOGUEIRA LIMA
MARTONIO RIBEIRO SILVA

MELICIA RESENDE ROCHA GANZAROLI DE AVILA
MICHEL ARAUJO OLIVEIRA

MIGUEL CARNEIRO CORREIA

MILENA SANTANA DE ARAUJO LIMA
MOISES HENRIQUE NUNES RODRIGUES
MURILO CESAR COARACY MUNIZ NETO
MURILO DE OLIVEIRA FREITAS

NAIR BASTOS DE REZENDE GODINHO
NATHALIA ALVES CABRAL

NATHALIA RESENDE LIMA

NELMARIO DIAS AIRES

NERILSON DOS SANTOS BRAULIO
NIVALDO ANTUNES SIQUEIRA

ODELIO DIVINO GARCIA JUNIOR

OSCAR JOSE SCHIMITT NETO
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Inscrigdo

1401021981
1401013694
1401003198
1401024144
1401008941
1401007048
1401007981
1401007812
1401004883
1401015227
1401002689
1401000593
1401009381
1401017916
1401019985
1401022340
1401023547
1401007845
1401010296
1401018262
1401007594
1401010366
1401000605
1401005447
1401014479
1401007397
1401018673
1401004659
1401001019
1401005355
1401007178
1401016194
1401006942
1401011130
1401006813
1401018399
1401008838
1401012297
1401023501
1401010815
1401017526
1401007236
1401005095
1401017751
1401001234
1401011799
1401022045
1401004849
1401000547
1401008868
1401009327
1401016444
1401016051
1401022776
1401004048

Nota

18,63
15,00
18,01
15,63
19,63
18,38
18,00
19,63
18,01
18,63
17,01
18,00
19,63
16,75
15,88
19,01
15,76
18,00
18,00
18,00
18,88
16,00
18,00
16,75
18,63
12,51
18,88
17,38
18,00
17,89
18,88
14,38
18,00
12,50
15,63
19,01
19,25
14,25
18,63
18,63
17,13
19,25
15,00
18,01
18,00
18,26
17,13
18,50
19,25
17,01
18,63
17,38
18,26
17,38
17,38
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Candidato(a)

PATRICIA PEREIRA FONTES

PATRICIA PINTO ALBUQUERQUE

PAULA CRISTINA DE MOURA SILVA
PAULA FERNANDES RIBEIRO

PAULO CESAR CANEVARI CASTELAO
PAULO EDUARDO BICALHO CARVALHO
PAULO HENRIQUE GOMES MENDES
PAULO ROBERTO NASCIMENTO

PAULO ROBERTO SCHIONTEK

PEDRO CLAUDINO DE OLIVEIRA NETO
PEDRO HENRIQUE FELIX BERNARDES
PEDRO HENRIQUE SANTOS VELOSO
PEDRO LUIS PINHEIRO MATURANA
PEDRO NUNES VIEIRA JUNIOR

PEDRO ROCHA

RAFAEL AMARAL FERREIRA

RAFAEL HENRIQUE DE BARROS LINS SILVA
RAFAEL JUSTI CAZARIM

RAFAEL LATORRE COSTA

RAFAEL SANTOS E SILVA

RAFAEL TADEU DE SALLES CEZAR
RAPHAEL CASTRO LIMA

RAPHAEL FERNANDO GOBBI FAGUNDES
RENAN SCAGLION TEIXEIRA

RENATO ARRUDA MARTINS

RENATO DE CARVALHO POLEGATTI
RENATO MICAEL RODRIGUES BARBOSA
RENATO RIBEIRO MARTINS

RENILTO DA SILVA FERREIRA

RENNAN VIANNA SANTOS
RICARD SILVA RIBEIRO

RICARDO CASTRO SOARES

RICARDO FRANCISCO REAL DE CASTRO
RICARDO MORAIS

RIVELINO BRAZ PINTO

ROBEILTON AMORIM SOUZA

ROBERTO ASSIS DE OLIVEIRA
ROBERTO DA SILVA GUSMAO

ROBERTO MONTEIRO LOBO
ROBSON DINIZ GONCALVES

ROBSON PETTER GONCALVES

RODNEY MARTINS FARIAS

RODOLFO FREITAS SILVA

RODRIGO AUGUSTO MOERSBAECHER PAES
RODRIGO CARNEIRO BELLO CAVALCANTI
RODRIGO DO COUTO BRITO

RODRIGO FERNANDO ZEFIRINO BARBOSA
RODRIGO JUNIO BELCHIOR PRIMO
RODRIGO MOURA RODRIGUES
RODRIGO PEREIRA TEOTONIO
RODRIGO REIS GONCALVES SIQUEIRA
RODRIGO SAUD ANTURIANO

RODRIGO TEODORO KARLIC AZEVEDO
ROGERIO ALVES DE MOURA VIEIRA
ROGERIO LUIZ COELHO
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1401015206
1401020038
1401017845
1401007593
1401014547
1401001183
1401017422
1401015187
1401002421
1401005236
1401007329
1401001135
1401004379
1401020990
1401019286
1401007311
1401014269
1401005786
1401016921
1401008138
1401007030
1401003872
1401010244
1401008201
1401010281
1401007914
1401008307
1401005530
1401018915
1401016309
1401004228
1401014950
1401021963
1401019300
1401006954
1401019525
1401006855
1401008926
1401014567
1401014325
1401015290
1401001728
1401007987
1401022445
1401011304
1401017739
1401007155
1401015123
1401023875
1401013019
1401016685
1401010463
1401004160
1401002866
1401014337

Nota

17,38
17,26
15,88
19,01
15,63
16,75
18,63
15,01
18,00
15,76
18,88
17,75
18,01
19,25
12,38
19,25
18,63
16,13
17,88
17,38
15,63
18,00
17,38
18,38
17,63
16,38
19,25
19,63
18,00
17,64
18,63
16,51
18,88
14,01
13,75
19,63
18,26
19,25
17,38
19,25
13,75
19,25
12,76
15,76
16,38
16,38
17,38
16,51
18,88
19,63
15,88
18,63
18,00
16,75
18,26
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE DELEGADO DE POLICIA CIVIL

EDITAL DE ABERTURA N° 001/01-2014
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DISCURSIVA - 02 de julho de 2014

Candidato(a)

ROMEU FERNANDES DE CARVALHO FILHO
RONEY PERICLES GONCALVES ALVES
RONNEY TEIXEIRA MARCELO

ROSTAN PEREIRA GUEDES

RUBEM DARIO GOMES PAIXAO

RUBENS LUIZ FONSECA HERMES DE MELO
RUI PINHEIRO DE SOUSA

SAMANTHA ACHOUCHE

SAMELLA CARVALHO ALENCAR
SAMYRA GRANATO AZEVEDO

SANIEL RICARDO TROVAO BRITO
SARAH LILIAN DE SOUZA REZENDE
SAUL BARBOSA LAURENTINO

SAVIO AZEVEDO JACUNDA FERREIRA
SEBASTIAO DOMINGUES VARGAS NETO
SERGIO FERREIRA DE SOUZA

SERGIO RICARDO SOARES

SHAOLIN ROCHA ARAUJO

SILAS DA SILVA MILHOMEM

SILVIO BERNARDES DANTAS

SILVIO RAMOS PEREIRA

TATIANE ROSSI

TATIANY GRAZIELY NEGRO BARBEIRO CALHEIROS ALMEIDA

TEOFABIO ALVES SIQUEIRA

THAIS SILVA DA CRUZ

THALLES JOSE DE MELO LIMA

THIAGO BOEING SCHEMES DA SILVA
THIAGO EMANUELL VAZ RESPLANDES
THIAGO GARDON FILIPPINI

THIAGO GONCALVES MORENO GOMEZ
THIAGO PASSOS DA COSTA

THIAGO PEREIRA GARAVAZO

THIAGO SALES E SILVA

THIAGO TRINDADE LEITE

THIAGO XAVIER DE FARIA ALVES
THUANNY RUBIA FERREIRA DA SILVA
THYAGO BUSTORFF FEODRIPPE DE OLIVEIRA MARTINS
TIAGO FELIPE BERNARDES DORNELES
TIAGO PENTEADO POZZA

TOBIAS LUIZ NUNES DE SOUZA
TOJNEY MARCOS SOUSA

TULIO PEREIRA MOTTA

VAGNER CANTEIRO DE OLIVEIRA
VALERIA LUSTOSA DOURADO
VANESSA ARAUJO SANTOS

VANUSA REGINA DE CARVALHO NUNES
VICENTE DE PAULA RODRIGUES COELHO
VICENZO KUHN CAMILOTTI

VICTOR DAROS FALCAO
VICTOR MELO DA SILVA

VICTOR OLIVEIRA PAULA

VICTOR PARENTES DOURADO SANTOS
VINICIUS BASSO DE OLIVEIRA
VLADMIR BEZERRA DE OLIVEIRA
WAGNER LUIZ DE LIMA
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Inscrigdo

1401019367
1401015775
1401011981
1401022469
1401015157
1401020779
1401017942
1401010469
1401017767
1401001934
1401013427
1401018718
1401008560
1401002851
1401005027
1401012045
1401024727
1401013534
1401001148
1401001267
1401007078
1401006578
1401004607
1401011632
1401004697
1401001556
1401002609
1401014970
1401016172
1401015676
1401006394
1401000742
1401018647
1401006418
1401015971
1401013852
1401004799
1401018381
1401000765
1401017407
1401007050
1401014579
1401015936
1401009845
1401017839
1401016011
1401005231
1401024051
1401019790
1401013620
1401018321
1401011911
1401012235
1401004608
1401000965

Nota

19,01
17,38
17,63
18,63
17,01
17,01
18,01
18,00
16,75
16,25
12,50
18,50
15,26
18,63
17,25
16,76
17,63
18,26
18,50
18,63
18,88
15,88
16,13
18,88
17,01
19,25
19,25
19,01
17,14
16,13
16,75
18,00
17,38
18,26
18,00
17,01
19,25
18,63
18,00
18,00
17,38
19,63
18,63
18,00
18,01
19,01
16,38
18,50
19,01
17,63
17,38
17,14
13,75
15,00
13,75
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Candidato(a) Inscricao Nota
WAGNER MANSUR DE SOUSA CARVALHO 1401010587 18,26
WAGNER RAYELLY PEREIRA SIQUEIRA 1401011818 18,88
WAGNER SILVA ROCHA 1401016004 15,88
WALDEMAR ASSUNCAO MATOS 1401011739 15,63
WELLITON MARLON BOSSE 1401019109 19,25
WELSON ANTONIO DA ROCHA 1401011691 18,26
WILKERS LOPES DE OLIVEIRA 1401002165 19,25
WITALO RODRIGO DE LEMOS VASCONCELOS 1401005494 13,75
YAN REGO BRAYNER 1401006564 14,38
YANO COSTA RIBEIRO 1401009428 17,38
YURI JUNIEH MIQUELUZZI 1401009054 18,38

Total: 396
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